ニュースレポート

令和５年９月２０日

報 道 機 関  各 位

市民対話課 人権・男女共同参画係

タイトル  第３次赤穂市男女共同参画プラン策定に係る

 ワークショップの開催について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 第 3次赤穂市男女共同参画プラン策定に係るワークショップ

日  時 令和 5年 10月 25日（水）午後６時～午後８時

場所・住所
関西福祉大学 コミュニティホール

赤穂市新田 380－3

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

赤穂市では、性別にかかわらず、市民一人一人の個性と能力を十分に発揮で

きる社会の実現に向け、新たな「赤穂市男女共同参画プラン」の策定を進めて

います。

赤穂市の現状や課題、方向性について市民の皆さまに話し合っていただき、

意見を反映させるため、ワークショップを開催しますので、周知方よろしくお

願いいたします。

◎日    時：令和５年１０月２５日（水）午後６時～８時

◎場    所：関西福祉大学 コミュニティホール

◎募 集 人 数：先着８人

◎対       象：赤穂市在住・在勤・在学の人

◎申し込み期間：令和５年９月２５日（月）午前８時３０分～

令和５年１０月１１日（水）午後５時まで

◎申し込み方法：電話・メール・FAXのいずれかの方法で「氏名、住所、

年齢、電話番号」を添えてお申し込みください。

◎申し込み・問い合わせ先：市民部市民対話課人権・男女共同参画係
問い合わせ先

部課係名：市民部市民対話課人権・男女共同参画係

担当者名：伊東

電 話：４３－６８１２        内線（ ２１７７ ）

F A X：４３－６８１０

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

令和５年１０月２５日（水）午後６時～午後８時 ～男女共同参画社会の実現に向けて～
ワークショップ参加者募集！
赤穂市では、性別にかかわらず、市民一人一人の個性と能力を十分に発揮

できる社会の実現に向け、「第３次赤穂市男女共同参画プラン」の策定を進め

ています。赤穂市の現状や課題、方向性について市民の皆さまに話し合ってい

ただき、意見を反映させるため、ワークショップの参加者を募集します！

  ◇場   所 ： 関西福祉大学 コミュニティホール

             赤穂市新田380－3

                ※播州赤穂駅から関西福祉大学の送迎バス利用可

  ◇対   象 ： 赤穂市在住・在勤・在学の人

  ◇募集人数  ： 先着８人

  ◇申込方法 ： 電話・メール・FAXのいずれかの方法で、「氏名、住所、

                         年齢、電話番号」を添えてお申し込みください。

  ◇申込期間 ： 令和５年９月２５日（月）午前８時３０分～

                    令和５年１０月１１日（水）午後５時

  ◇申し込み先・お問い合わせ先：赤穂市 市民部 市民対話課

      人権・男女共同参画係

          電話：0791-43-6812 FAX：0791-43-6810

     メール： jinken@city.ako.lg.jp